選手保護者各位

イトマンスイミングスクール永田台校

平素は当スクールの選手活動に格別のご協力を頂き、誠に有難う御座います。

次年度の選手クラス体制の見直し・クラス編成をお伝えいたします。

クラス変更になる選手及び保護者の皆様にはスケジュール調整等をして頂きたいと思います。

２０２３年４月より下記のクラス編成にて練習を行います。ご理解の程、宜しくお願い致します。

Aクラス 担当　岩濵 中学２年以上JMA資格保有者
11名 廣木　和真 小山　大翔 松岡　　漱 小島　健歩

川口　莉央 鳥越　　龍 益子　凛太郎
米田　百花 杉浦　藍桜 安島　奈南 生田　真菜

Bクラス 担当　鈴木 小学６年以上JBA資格保有及び中学生JBA記録(前学年)保持者
15名 菊川　詢馬 廣木　葉琉 廣木　芽琉 中丸　諒哉

川口　玲央 結城　瑛太 伊藤　　來 米田　圭佑
宮田　橙知
森　　美音 北野　佳歩 横川　結衣 山下　愛莉
藤井　音羽 山本　季依

Cクラス 担当　清水 小学２年以上～小学６年TAB資格保有者
11名 小林　悠生 西村　泰洋 池谷　夏輝 児玉　雅樹

益子　貫太郎 成毛　亮太 寒作　楓雅 岡谷　拓斗
小島　心歩 大澤　彩羽 今井　心結

研1クラス 担当　岩濵 TAC資格保有者
11名 和田　悠樹 山崎　悠人 結城　晃太朗 土岐　優太

吉田　　輝 岩村　遼太郎 紺野　　誠
廣木　桜子 陣内　　花 安藤　陽南子 平本　蘭夢
吉田　　晴 永田　千尋

研2クラス 担当　岩濵・鈴木 TAD以下の選手
30名 浅賀　雅啓 森山　晃成 川崎　元翔 小坂　頼駕

筒井　結介 星野　智春 長谷川　繕 大石　空音
小野寺　蒼 難波　慧冴 川下　凌雅 遠藤　泰平
種田　遼人
内田　　杏 馬場　彩加 山下　結月 鏡　　莉乃
西村　都央子 梅津　花菜 角田　結愛 地引　舞織
種田　ひなの 妹尾　萌乃実 林　　侑希 植野　明莉
吉江　結希 前田　稜夏 松田　逢里 大野　莉理愛月
宇佐美　璃莉

※２０２３年３月３１日現在、有資格に基づきクラスを設定しております。
名前順不同

２０２３年度　選手クラス編成表

2023年4月1日